张晓宁 15.00 7.22 10.50 75.81

首次授

予

首次第二期因个人绩

效考核未获解除限售

的激励对象（52人）

3,110.57

7.22 127.58 921.09

首次授

予

首次第三期因解除限

售条件未达成而未获

解除限售的激励对象

（241 人）

7.22 1,244.23 8,983.33

预留授

予

预留第一期因个人绩

效考核未获解除限售

的激励对象（21人）

769.00

8.09 50.08 405.11

预留授

予

预留第二期解除限售

条件未达成而未获解

除限售的激励对象

（128 人）

8.09 384.50 3,110.61

合计 - 3,924.57  - 1,837.88 13,647.56

 2、回购价格

2018年11月14日公司分别召开第七届董事会第十四次会议和第七届监事会

第九次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定公

司限制性股票激励计划首次部分的授予价格为7.22元/股。2019年11月8日公司分

别召开第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第十五次会议，审议通过

《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定公司限制性股票激励计划

预留部分的授予价格为8.09元/股。本次激励计划授予的限制性股票完成股份登记

后，公司未发生根据激励计划需调整回购价格的事项，因此回购注销价格为授予

价格。

公司于2021年1月29日召开第七届董事会第四十三次会议和第七届监事会第

二十五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意以人

民币1,553.63万元对209.15万股限制性股票回购并注销。

公司于2021年3月26日召开第七届董事会第四十五次会议和第七届监事会第

二十七次会议，审议通过了《关于2018年限制性股票激励计划首次授予第三期及

预留授予第二期解除限售条件未达成暨回购注销部分限制性股票的议案》，同意

以人民币12,093.93万元对1,628.73万股限制性股票回购并注销。

3、占总股本的比例

本次回购注销的股份数为1,837.88万股，占回购前公司总股本1.75%。本次回

购注销完成后，公司股份总数将由1,050,441,717股变更为1,032,062,937股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2021年6月28日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质

变动前 变动股份 变动后

股份数量

（股）

比例

(%)

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

(%)

一、限售流通股

（或非流通股）
24,473,991 2.33  -18,378,780 6,095,211 0.59

高管锁定股 6,095,211 0.58  0 6,095,211 0.59

股权激励限售股 18,378,780 1.75  -18,378,780 0 0.00

二、无限售流通股 1,025,967,726 97.67  0 1,025,967,726 99.41

三、总股本 1,050,441,717 100.00  -18,378,780 1,032,062,937 100.00

注：上述变动前数据以截止至2021年6月17日公司在中国证券登记结算有限责任公司登记的

数据为准。

四、本次回购注销的影响

本次回购注销事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》、《福建新

大陆电脑股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及《公司

章程》的相关规定，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会对公司财务状况

和经营成果产生重大影响。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

   董 事 会

2021 年 6 月 30 日